РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2016 ( 4
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Туриловского сельского

поселения от 23.06.2015 № 72
 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения от 23.06.2015 № 72 «О создании комиссии по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей в бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района»» изменение, изложив его в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                        В.А. Ткаченко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  _________  №  ___
«Приложение № 1

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  23.06.2015 № 72
Состав

комиссии по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей в бюджет Туриловского сельского поселения Миллеровского района

	Председатель комиссии:
	Ткаченко Вячеслав Анатольевич – глава Администрации Туриловского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	Прядко Оксана Андреевна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Чорная Ирина Витальевна – ведущий специалист Администрации Туриловского сельского поселения

	Данильченко Наталья Александровна – ведущий специалист Администрации Туриловского сельского поселения

	Скробов Виктор Михайлович – генеральный директор ЗАО «Беляевское» (по согласованию)».